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NUK GENIUS silikonowy smoczek uspokajający 0-2 miesiące
2 sztuki pudełko GIRL (730.045B)
 

Cena: 21,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 2 szt.

Postać -

Producent BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dzieciecy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNUK GENIUS silikonowy smoczek uspokajający 0-2 miesiące 2 sztuki pudełko GIRL (730.045B)Specjalny rozmiar na specjalne
potrzebyKażde dziecko jest inne. Niektóre dzieci rodzą się tak małe i delikatne, że smoczki w rozmiarze 1 (0-6 miesięcy) są dla nich za
duże. To dlatego NUK oferuje silikonowe smoczki NUK Genius w specjalnym rozmiarze 0 (0-2 miesiące). Zostały one opracowane we
współpracy z ekspertami, a ich rozmiar, kształt i rodzaj materiału są doskonale dostosowane, aby zaspokajać potrzebę ssania
szczególnie małych noworodków.Gumka tego smoczka jest trochę mniejsza niż gumka w rozmiarze 1 (0-6 miesięcy) i tym samym jest
optymalnie dostosowana do rozmiarów i proporcji jamy ustnej. Miękkie kanaliki wbudowane wzdłuż gumki smoczka sprawiają, że
gumka jest wyjątkowo miękka i elastyczna, co zmniejsza ryzyko zniekształcenia szczęki i zębów. Kształt gumki smoczka jest oparty na
sprawdzonym anatomicznym kształcie NUK, który jest wzorowany na kształcie brodawki sutkowej matki w czasie karmienia i wspiera
zdrowy rozwój jamy ustnej dziecka.Gumka jest wykonana z silikonu - tworzywa, które nie zawiera żadnych szkodliwych substancji i ma
przyjemną, gładką powierzchnię. Materiał jest bardzo miękki, szczególnie odporny na wysokie temperatury i neutralny w smaku. Silikon
jest jednak mniej elastyczny niż lateks i smoczki silikonowe należy wymieniać po zauważeniu najmniejszych śladów zużycia (np.
zadrapania, ślady zębów czy małe dziurki).Wielofunkcyjne opakowanie – rozwiązanie przyjazne dla środowiskaZamiast wyrzucać
opakowanie po smoczkach, teraz można je wykorzystać również do innych celów. Może ono służyć jako pudełko do przechowywania
smoczków, aby się nie zgubiły lub zabrudziły, np. w czasie spaceru. Pudełka również po nalaniu wody można używać do higienicznego
czyszczenia w kuchence mikrofalowej.
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